măng, cao 1,15m. Chất lượng còn lại: 30%

Cổng, trụ cổng + tường rào: Kết cấu: 02 trụ xây gạch, tô trát xi măng, kích 
thước 30cm x 30cm, cao 1,6m, không cánh, tường rào cao 1,4m dài 5m. Chất 
lượng còn lại: 30%

3. Giá khởi điểm tài sản bán đấu giá: 1.715.662.000 đồng (Bằng chữ: 
Một tỷ, bảy trăm mười lăm triệu, sáu trăm sáu mươi hai nghìn đồng).

Lưu ý: Giá khởi điểm của tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế giá trị gia 
tăng (VAT), các loại thuế, phí, lệ phí. Người mua trúng đấu giá phải chịu trách 
nhiệm nộp các khoản thuế (đối với tài sản bán đấu giá thuộc diện phải chịu thuế 
giá trị gia tăng theo quy định, trừ thuế thu nhập cá nhân), phí, lệ phí và các

[...]

“Tên người đăng ký tham gia đấu giá” – “NTDT” - 

“THAKV1”
Ví dụ: “Nguyễn Văn A – NTDT – THAKV1
Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền 

đặt cọc để bảo đảm thực hiện giao kết hoặc thực hiện hợp đồng mua bán tài sản 
đấu giá.

9. Bước giá: 25.000.000đ (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng).
10. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Đối với hộ gia đình, cá nhân: giấy chứng minh nhân dân hoặc căn cước 

công dân bản sao y có chứng thực (hoặc có VNeID để đối chiếu);
- Đối với tổ chức: Quyết định thành lập của cơ quan nhà nước có thẩm